Summa denariorum, lvijs.

180 Lay Subsidy
49 Suffolk

HUNDREDUM DE THYNGHOW

VILLATA DE RYSBY

Hec indentura tripartita facta inter Willelmum de Tendringe chivaler et socios suos assessores et contra rotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regni regis ejusdem quarto ex una parte et Willelmum de Rosschebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte et Simonem de Heryngwelle Jacobum Page constabularios et Johannem le Verdonn Simonem le Smyth Johannem Haukyn de Thodynham et Simonem Heryngewelle ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis de gradu et statu eorundem.

<i>Servientes</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Servientes (cont.)</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>
Jacobus Page - - - -			xij	Edmundus Bunynge - - -			xij
Mariota uxor ejus - - -			xij	Thomas Julle - - - -			xij
Alicia Bullok - - - -			xij	Johannes Verdon - - - -			xij
Johannes Heyward - - -			xij	Alicia uxor ejus - - - -			xij
Caterina uxor ejus - - -			xij	Johannes Hopton - - - -			ix
Isabella Meller - - - -			xviiij	Alicia uxor ejus - - - -			ix
Simon Heryngewelle - -			xviiij	Johannes Hanlyn - - - -			xij
Clare uxor ejus - - - -			xviiij	Beatrix uxor ejus - - -			xij
Robertus Christemasse -			xviiij	Anna le Meller - - - -			xij
Loveday uxor ejus - - -			xviiij	Johannes Bunynge - - -			xij

<i>Servientes (cont.)</i>	s.	d.	<i>Servientes (cont.)</i>	s.	d.
Walterus Thurmood - - -	ij		Johannes Deth - - -	ij	xij
Mar... uxor ejus - - -			Thomas S... nde - - -		
Henricus Cavenham - - -	ij		Alicia uxor ejus - - -	ij	
Alicia uxor ejus - - -			Ricardus Smyht - - -		
Edmundus Welyngham - - -		xij	Agneta uxor ejus - - -	ij	

Summa nominum, xxxvi

Summa, xxxvis.

[180 Lay Subsidy]
[52 Suffolk]

HUNDREDUM DE THYNGHOWER

VILLA DE WHEPSTED

Hec indentura tripartita facta inter Willelmum Tendryng chivaler et socios suos assessores et contrairrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regni regis ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Rosschebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex parte altera et Ricardum Fayrchild Johannem Lamberd Walterum Cage et Robertum Pylgrey constabularios et subcollectores ejusdem subsidii de villa predicta ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem videlicet.

<i>Artifices</i>	s.	d.	<i>Laboratores (cont.)</i>	s.	d.
Johannes Fleg, <i>carpenter</i> - - -	ij	vj	Galfridus Neith - - -	ij	vj
Alicia uxor ejus - - -			Johanna uxor ejus - - -		
Johannes Boydyn, <i>carpenter</i> - - -		xij	Johannes Brend - - -	ij	
Willelmus Deye, <i>carpenter</i> - - -	ij	vj	Elen uxor ejus - - -	ij	vj
Amy uxor ejus - - -			Johannes Pye - - -		
Johannes at hel, <i>taylor</i> - - -	ij	vj	Christiana uxor ejus - - -	ij	vj
Matildis uxor ejus - - -			Johannes Cage - - -		
Willelmus Norman - - -	ij		Rosa uxor ejus - - -	ij	vj
Matildis uxor ejus - - -			Petrus de Toune - - -		
			Olive uxor ejus - - -	ii	vj
			Alicia Cage - - -		xviii
<i>Laboratores</i>			Radulfus Menewod - - -		xij
Simon Raph - - -	ij	vj	Ricardus Fayrchilde - - -	ij	vj
Johanna uxor ejus - - -			Marion uxor ejus - - -		
Walterus Mundeford - - -	ij	vj	Johannes Lamberd - - -	ij	xij
Beatrix uxor ejus - - -			Willelmus Cage - - -		
Willelmus atte Moor - - -	ij	vj	Agneta uxor ejus - - -	ij	vj
Alicia uxor ejus - - -			Robertus Pylgrey - - -		
Rogerus Donyton - - -	ij		Alicia uxor ejus - - -	ij	
Alicia uxor ejus - - -					
Christiana Dolyngham - - -	ij	vj	Johannes Bulbrok - - -	ij	
Johannes filius ejus - - -			Alicia uxor ejus - - -		
Ricardus Taylor - - -	ij		Willelmus Smyth - - -		xij
Johanna uxor ejus - - -			Christiana uxor ejus - - -		

<i>Servientes (cont.)</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Servientes (cont.)</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>
Johannes Whytman - -)	}	ij	xviiij	Edmundus Meller - -)	}	ij	iiiij
Margeria uxor ejus - -)				Johannes Cage, junior - -)			iiiij
Johannes Tofeld - - -)				Johannes Parys - - -)			
Isabella uxor ejus - - -)	}	viiij	}	Isabella uxor ejus - - -)	}	viiij	
Benedictus Menewod - -)				Rogerus Brythren - - -)			iiiij
Johanna uxor ejus - - -)	}	xviiij	}	Agneta uxor ejus - - -)	}	viiij	
Johannes Gyle - - - -)				Margeria Menewod - - -)			iiiij
Johanna uxor ejus - - -)				Rogerus Wattys . . . - -)			
Willelmus Bulbrok - - -)	}	viiij	}		}		
Beatrix uxor ejus - - -)							

[180 Lay Subsidy]
[38 Suffolk]

VILLATA DE MILDENHALE IN HUNDREDO DE LACFORD

Hec indentura tripartita facta inter Willelmum de Tendryng chivaler et socios suos assessores et contra irrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotes anno regni ejusdem iiiij^{to} ex una parte et Willelmum de Russhebrok et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte et Henricum Purs Henricum Chapman Thomam Clerk Robertum Dyke et Willelmum Greyne constabularios et sub-collectores ejusdem subsidii ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de statu et gradu eorundem videlicet.

<i>Agricole</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Brasiatores</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>
Willelmus Sopere - - -)	}	ij	vj	Johannes Gilbonn - - -)	}	ij	vj
Agneta uxor ejus - - -)				Margeria uxor ejus - - -)			
Dionis Ereswell - - -)	}	ij	xviiij	Willelmus Neb - - - -)	}	ij	
Johannes Kelfynch - - -)				Katerina uxor ejus - - -)			
Isabella uxor ejus - - -)	}	ij	vj	Thomas Clerk - - - -)	}	ij	
Henricus Chapman senior)				Agneta uxor ejus - - -)			
Emma uxor ejus - - - -)	}	ij	vj	Johannes Lanwade - - -)	}	ij	
Katerina Walcham - - -)				Katerina uxor ejus - - -)			
Henricus Chapman junior)	}	ij	vj	Robertus Revenhal - - -)	}	ij	
Johanna uxor ejus - - -)				Elena uxor ejus - - - -)			
Simon Childreston - - -)	}	ij	xij	Thomas Wylde - - - -)	}	ij	
Simon Childreston junior)				Agneta uxor ejus - - -)			
Margeria uxor ejus - - -)	}	ij	vj	Johannes Rande - - - -)	}	ij	
Rogerus Childreston - -)				Elizabetha uxor ejus - -)			
Beatrix uxor ejus - - -)	}	ij	vj	<i>Pannarii</i>		}	
Robertus le Reve - - - -)				Nicholaus Partrich - - -)			
Alicia uxor ejus - - - -)	}	ij	vj	Dionis uxor ejus - - - -)	}	ij	vj
Willelmus Greyne - - - -)				Henricus Purs - - - -)			
Emma uxor ejus - - - -)	}	ij	vj	Margareta uxor ejus - - -)	}	ij	
Johannes Everard - - - -)				Petrus Berton - - - - -)			
Agneta uxor ejus - - - -)	}	ij	vj	Margeria uxor ejus - - -)	}	xviiij	
Robertus Dyk - - - - -)							
Isabella uxor ejus - - - -)	}	ij	vj	<i>Artifices</i>		}	
Robertus Claver - - - -)				Thomas Barker - - - - -)			
Alicia uxor ejus - - - -)	}	ij	vj	Matildis uxor ejus - - -)	}	ij	

<i>Artifices (cont.)</i>		s.	d.	<i>Artifices (cont.)</i>		s.	d.
Robertus Gennote - - -				Willelmus Cavenham - -	ij		
Matildis uxor ejus - - -	ij			Margeria uxor ejus - - -	ij		
Johannes Webstere - - -		ij		Willelmus Sygo - - -	ij		
Margeria uxor ejus - - -			ij	Agneta uxor ejus - - -			
Thomas Eton - - -			ij	Johannes Sygo - - -	ij		
Margareta uxor ejus - - -				Margeria uxor ejus - - -			
Johannes Barbour - - -			xij	Robertus Sygo - - -	ij		vi
Johannes Gilbonn junior			ij	Margeria uxor ejus - - -			
Johanna uxor ejus - - -				Johannes Thorndon - - -	ij		
Henricus Tailor - - -			xviii	Felis uxor ejus - - -			
Margeria uxor ejus - - -				Robertus Goche - - -	ij		
Walterus Bocher - - -			xviii	Margeria uxor ejus - - -			
Isabella uxor ejus - - -				Johannes Sly - - -			xviii
Willelmus Coupere - - -			xij	Margeria uxor ejus - - -			
Johannes Skarlet - - -			ij	Willelmus Sly - - -	ij		
Margeria uxor ejus - - -			ij	Margeria uxor ejus - - -			
Johannes Smyth - - -			xviii	Johannes Symond - - -	ij		
Rogerus Castel - - -			ij	Margeria uxor ejus - - -			
Margeria uxor ejus - - -			ij	Thomas Northern - - -			xii
Thomas Fenhowe - - -			ij	Anna uxor ejus - - -			
Alicia uxor ejus - - -				Johannes Fraunceys - -	ij		
Radulfus Baxtere - - -			x	Beatrix uxor ejus - - -			
Johannes Page - - -			ij	Willelmus Cotton - - -	ij		
Margeria uxor ejus - - -			ij	Alicia uxor ejus - - -			
Rogerus Rondham - - -				Thomas Symond - - -	ij		
Adam Cote - - -			ij	Johanna uxor ejus - - -	ij		
Isabella uxor ejus - - -			ij	Johannes Fremond - - -	ij		
Petrus Messenger - - -			ij	Margeria uxor ejus - - -			
Robertus Soutere - - -			ij	Johannes Turnay - - -	ij		
Alicia uxor ejus - - -			ij	Johanna uxor ejus - - -			
Willelmus Mustardar			ij	Willelmus Parmater - - -	ij		
Margeria uxor ejus - - -			ij	Alicia uxor ejus - - -	ij		
Robertus Smyth - - -			ij	Ricardus Mulberye - - -	ij		
Anna uxor ejus - - -			ij	Margareta uxor ejus - -			
Johannes Lister - - -			ij	Johannes Cotton - - -	ij		
Johanna uxor ejus - - -			ij	Alicia uxor ejus - - -			
Johannes Mannyng - - -			ij	Johannes Tailour - - -			vj
Alicia uxor ejus - - -			ij	Johannes Calcher - - -			vj
Simon Baxtere - - -			ij	Johannes Skynner - - -	ij		
Margeria uxor ejus - - -			ij	Willelmus Tailor - - -			xij
Edmundus Elvedon - - -			ij	Willelmus Webster - - -			xij
Alicia uxor ejus - - -			ij	Johannes Tailour - - -			xij
Johannes Webestere - - -			ij				
Isabella uxor ejus - - -			ij	<i>Servientes</i>			
Henricus Sadiller - - -			ij	Petrus <i>serviens</i> W. Neb			vj
Margeria uxor ejus - - -			ij	Robertus <i>serviens</i> Johan-			xij
Thomas Fullere - - -			ij	nis Smyth - - -			xij
Katerina uxor ejus - - -			ij	Cecilia Souter - - -			xij
Robertus Waryn - - -			ij	Johannes <i>serviens</i> H.			iiij
Beatrix uxor ejus - - -			ij	Purs - - -			
Thomas Loksmyth - - -				Johannes <i>serviens</i> W.			vj
Johanna uxor ejus - - -			xij	Sopere - - -			
Willelmus Baxtere - - -			ij	Johannes Brownyng - - -			vj
Katerina uxor ejus - - -			ij	Margareta Ally - - -			xij
Simon Penne - - -			ij	Margeria <i>serviens</i> Johan-			vj
Agneta uxor ejus - - -			ij	nis Childreston - - -			
Simon Gregory - - -			ij	Henricus Petrisburg - - -			iiij
Isabella uxor ejus - - -			ij	Amabilia Brethenham - -			iiij
Johannes Sly - - -			ij	Alicia Gundel - - -			iiij
Beatrix uxor ejus - - -			ij